
Atle� arriva�: 122

Atle� iscri�: 122

Distanza percorso: 13000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pe�. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 121 Mantua Ma�eo M 1995 SM23 C.t.l 3 Atle�ca 01:02:39 4:49

2 1
Mallozzi
Francesco

M 1982 SM40
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:05:16 5:01 2:36

3 133
Marcoccio
Alfonso

M 1972 SM50 Runners Club Anagni 01:05:59 5:04 3:19

4 72 Capuani Mario M 1980 SM45 1 Atle�ca Venafro 01:12:16 5:33 9:36

5 2 Papoccia Diego M 1973 SM50 1
Asd Atle�ca
Feren�no

01:14:32 5:44 11:52

6 4 Colella Pierluigi M 2000 SM23 1
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

01:15:41 5:49 13:01

7 93 Gallucci Andrea M 1987 SM35 1
Asd Atle�ca
Feren�no

01:16:49 5:54 14:09

8 128
Ramos Calero
Rolando

M 1976 SM45 2 A.s.d. Atle�ca Se�na 01:17:11 5:56 14:31

9 75
Giangrande
Domenico

M 1974 SM50 2 Atle�ca Venafro 01:18:05 6:00 15:25

10 117 Rocca Danilo M 1973 SM50 3
A.s.d. Atl. Villa
Guglielmi

01:18:59 6:04 16:19

11 109 Colleni Umberto M 1972 SM50 4
A.s.d. Frosinone
Sport

01:19:00 6:04 16:20

12 13 Frabo�a Stefano M 1991 SM23 2 Castro Running 01:19:17 6:05 16:37

13 66
Brocche�
Ma�eo

M 1994 SM23 3
Team Alatri Prince
2.0

01:21:07 6:14 18:27

14 59 Tomaselli Stefano M 1979 SM45 3 Runcard 01:21:07 6:14 18:27

15 82 Di Vito Daniele M 1985 SM40 1
Asd Endurance
Training

01:21:41 6:17 19:01

16 42
Lucche�
Tommaso

M 1993 SM23 4 Atle�ca Ceccano 01:21:55 6:18 19:15

17 28
D'O�avi
Alessandro

M 1974 SM50 5
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:22:17 6:19 19:37

18 18 Pizzu� Francesco M 1985 SM40 2 Castro Running 01:22:33 6:21 19:53

19 80 Ruzzo Maurizio M 1973 SM50 6 A.s.d. Top Trail 01:22:54 6:22 20:14

20 85 Bagnariol Marco M 1998 SM23 5
A.s.d. Podis�ca
Terracina

01:22:54 6:22 20:14

21 33
Parisi Magno
Roberto

M 1961 SM60 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:23:06 6:23 20:26



22 35 Perna Antonio M 1975 SM50 7
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:23:19 6:24 20:40

23 86 Giorgi Domenico M 1992 SM23 6
A.s.d. Podis�ca
Terracina

01:23:22 6:24 20:42

24 51 Patrizi Fabio M 1971 SM50 8 Ernica Veroli 01:23:30 6:25 20:50

25 135 Boccia Cris�ano M 1972 SM50 9
Il Corridore Running
Club Asd

01:23:41 6:26 21:01

26 21 Spinelli Dario M 1995 SM23 7 Castro Running 01:24:03 6:27 21:23

27 47
D'Amico
Giuseppe

M 1967 SM55 1 Ernica Veroli 01:24:19 6:29 21:39

28 56 Faraglia Andrea M 1977 SM45 4 Runcard 01:24:40 6:30 22:00

29 119 Lustro Jacopo M 1978 SM45 5 X-solid Sport Lab Asd 01:25:29 6:34 22:49

30 37 Ricozzi Marco M 1984 SM40 3
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:25:52 6:36 23:12

31 30 Fiorini Felice M 1957 SM65 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:26:30 6:39 23:50

32 88 Bruni Danilo M 1983 SM40 4 Pol. Atle�ca Ceprano 01:26:34 6:39 23:54

33 99 Berardi Valerio M 2002 SM23 8 Asd Pofispor�va 01:27:23 6:43 24:43

34 50
Morini Lorenzo
Maria

M 1992 SM23 9 Ernica Veroli 01:27:40 6:44 25:00

35 34 Patriarca Marco M 1978 SM45 6
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:28:01 6:46 25:21

36 97 Bu�arazzi Andrea M 1979 SM45 7 Podis�ca Solidarieta' 01:28:24 6:48 25:44

37 91 Cecilia Daniele M 1989 SM35 2
Asd Atle�ca
Feren�no

01:28:26 6:48 25:46

38 3 Peluso Antonie�a F 1994 SF23 Fiamme Argento 01:28:44 6:49 26:04

39 10 De Giuli Daniele M 1998 SM23 10 Castro Running 01:28:49 6:49 26:09

40 110 Ficarola Adriano M 1978 SM45 8
A.s.d. Frosinone
Sport

01:29:09 6:51 26:29

41 31 Frasca Leandro M 1958 SM65 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:29:24 6:52 26:44

42 111
Di Benede�o
Alfredo

M 1982 SM40 5
B Lake Runner
Volturno

01:30:17 6:56 27:37

43 134 Gismondi Fabio M 1980 SM45 9 Runc 01:30:44 6:58 28:04

44 96 Peron� Marcello M 1973 SM50 10 Asd Olimpia Lazio 01:31:01 7:00 28:21

45 16 Nili Giuseppe M 1986 SM35 3 Castro Running 01:31:27 7:02 28:47

46 79 Ruzzo Daniele M 1978 SM45 10 A.s.d. Top Trail 01:31:31 7:02 28:51

47 5 Basile Alessandro M 1973 SM50 11
Asd Atle�ca
Feren�no

01:32:01 7:04 29:21

48 48 Ferrante Tamara F 1974 SF50 Ernica Veroli 01:32:13 7:05 29:33

49 29 Durante Simone M 1988 SM35 4
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:32:18 7:06 29:38



50 94
D'Ambrosio
Danilo

M 1973 SM50 12 Asd Olimpia Lazio 01:32:30 7:06 29:50

51 87
Guarnieri
Francesco

M 1988 SM35 5
A.s.d. Podis�ca
Terracina

01:32:30 7:06 29:50

52 65 Fratangeli Andrea M 1981 SM40 6 Asd Ocr Creed 01:32:58 7:09 30:18

53 25 Bruni Gabriele M 1987 SM35 6
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:33:23 7:11 30:43

54 64
Di Veronica
Valerio

M 1991 SM23 11 Asd Ocr Creed 01:33:25 7:11 30:45

55 71
Bornaschella
Anna

F 1974 SF50 Atle�ca Venafro 01:33:40 7:12 31:00

56 115 Catalani Augusto M 1970 SM55 2
A.s.d. Centro Fitness
Montello

01:33:48 7:12 31:08

57 92
D'Aversa
Antonella

F 1992 SF23 1
Asd Atle�ca
Feren�no

01:33:49 7:13 31:09

58 27
Cozzolino
Antonio

M 1964 SM60 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:34:22 7:15 31:42

59 122 Sperdu� Sergio M 1967 SM55 3
Il Corridore Running
Club Asd

01:35:51 7:22 33:11

60 95
Fontana
Emanuele

M 1978 SM45 11 Asd Olimpia Lazio 01:36:15 7:24 33:35

61 62 Bruni Chiara F 1989 SF35 1 Asd Ocr Creed 01:36:17 7:24 33:37

62 63
Crescenzi
Corrado

M 1992 SM23 12 Asd Ocr Creed 01:36:18 7:24 33:38

63 49 Liburdi Francesco M 1989 SM35 7 Ernica Veroli 01:36:25 7:25 33:45

64 9
Cristofanilli
Michele

M 1977 SM45 12 Castro Running 01:36:59 7:27 34:19

65 53 Zeppieri Pietro M 1966 SM55 4 Ernica Veroli 01:37:09 7:28 34:29

66 132 Caracci Graziella F 1976 SF45 1
Il Corridore Running
Club Asd

01:38:46 7:35 36:06

67 26 Callari Simona F 1978 SF45 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:39:26 7:38 36:46

68 77 Piccione Marco M 1973 SM50 13 A.s.d. Top Trail 01:39:51 7:40 37:12

69 90 Parente Andrea M 1977 SM45 13 Pol. Atle�ca Ceprano 01:40:15 7:42 37:35

70 89 Fiore Emiliano M 1977 SM45 14 Pol. Atle�ca Ceprano 01:40:24 7:43 37:44

71 78 Rigoni Germano M 1972 SM50 14 A.s.d. Top Trail 01:40:38 7:44 37:58

72 98 Dastoli Daniele M 1988 SM35 8 Podis�ca Solidarieta' 01:40:55 7:45 38:15

73 118
Merafina
Ermenegildo

M 2002 SM23 13
A.s.d. Vegan Power
Team

01:40:56 7:45 38:16

74 127
Seresini
Francesco

M 1973 SM50 15 Torrice Runners 01:41:46 7:49 39:06

75 102 Colasan� Marco M 1982 SM40 7
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

01:41:48 7:49 39:08

76 46 Carinci Stefano M 1971 SM50 16 Ernica Veroli 01:41:57 7:50 39:17



77 61 Bovieri Marco M 1994 SM23 14 Asd Ocr Creed 01:43:01 7:55 40:21

78 44
Ma�one
Vincenzo

M 1964 SM60 3 Atle�ca Ceccano 01:43:11 7:56 40:32

79 40 Laure� Pio M 1974 SM50 17 Atle�ca Ceccano 01:43:22 7:57 40:42

80 12 Droghei Valter M 1962 SM60 4 Castro Running 01:43:36 7:58 40:56

81 116 Fabbiano Cinzia F 1982 SF40 1
A.s.d. Centro Fitness
Montello

01:44:17 8:01 41:37

82 45 Maura Antonio M 1976 SM45 15 Atle�ca Ceccano 01:44:26 8:02 41:46

83 130 Mon� Francesca F 1986 SF35 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:45:04 8:04 42:24

84 69
Magliocche�
Davide

M 1994 SM23 15
Team Alatri Prince
2.0

01:46:30 8:11 43:50

85 112
Notardonato
Eugenio

M 1971 SM50 18
B Lake Runner
Volturno

01:47:04 8:14 44:24

86 103
Cappellino
Francesco

M 1977 SM45 16
Parks Trail La
Brigantessa Asd

01:49:04 8:23 46:24

87 84
Migliori
Massimiliano

M 1977 SM45 17
Asd Endurance
Training

01:50:05 8:28 47:25

88 81
Campioni
Antongiulio

M 1979 SM45 18
Asd Endurance
Training

01:50:14 8:28 47:35

89 39 Cialei Giorgia F 1968 SF55 1 Atle�ca Ceccano 01:50:46 8:31 48:06

90 104
Frangiolini
Francesca

F 1979 SF45 3
Parks Trail La
Brigantessa Asd

01:51:59 8:36 49:19

91 76 Pannozzo Luciano M 1976 SM45 19 A.s.d. Top Trail 01:53:06 8:42 50:26

92 100
De Nardis
Adriano

M 1992 SM23 16 Asd Pofispor�va 01:53:14 8:42 50:34

93 108
Golino Maria
Consiglia

F 1976 SF45 4
Enterprise Sport E
Sevice

01:56:23 8:57 53:43

94 107
Delle Cur�
Abramo

M 1969 SM55 5
Enterprise Sport E
Sevice

01:56:27 8:57 53:47

95 73 Cipolla Agos�no M 1951 SM65 3 Atle�ca Venafro 01:56:47 8:59 54:07

96 129 Zanellato Roberta F 1978 SF45 5 A.s.d. Pedagnalonga 01:57:03 9:00 54:23

97 67 Ceci Luca M 1976 SM45 20
Team Alatri Prince
2.0

01:58:08 9:05 55:28

98 43 Masi Andrea M 1978 SM45 21 Atle�ca Ceccano 01:58:37 9:07 55:57

99 41 Leo Mario M 1962 SM60 5 Atle�ca Ceccano 01:58:39 9:07 55:59

100 60 Bine� Emanuela F 1970 SF55 2 Asd Ocr Creed 01:58:55 9:08 56:15

101 55 Engsjo Carin F 1983 SF40 2 Runcard 01:59:41 9:12 57:01

102 36
Polsinelli Anna
Felicita

F 1963 SF60 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

02:00:42 9:17 58:02

103 15
Mastrantoni
Leonardo

M 1991 SM23 17 Castro Running 02:01:01 9:18 58:21

104 120 Pitolli Claudio M 1955 SM65 4
A.s.d. Running
Evolu�on

02:01:38 9:21 58:58



105 125 Birini Michele M 1961 SM60 6 Reggia Running 02:05:45 9:40 63:05

106 68 Coca Crina Elena F 1974 SF50 1
Team Alatri Prince
2.0

02:05:53 9:41 63:13

107 70
Pantano
Massimo

M 1958 SM65 5
Team Alatri Prince
2.0

02:06:42 9:44 64:02

108 114 Di Stasi Antonio M 1960 SM65 6 Fiamme Argento 02:07:03 9:46 64:23

109 58 Pipini Francesca F 1983 SF40 3 Runcard 02:07:17 9:47 64:37

110 57 Italiano Leonardo M 1978 SM45 22 Runcard 02:07:21 9:47 64:41

111 124 Anselmi Giovanni M 1976 SM45 23
A.s.d. Piano Ma
Arriviamo

02:07:46 9:49 65:07

112 105
Castelli Marco
Emilio

M 1954 SM65 7
Nuova Podis�ca
La�na

02:13:33 10:16 70:53

113 106
Mussardo
Barbara

F 1974 SF50 2
Nuova Podis�ca
La�na

02:13:33 10:16 70:53

114 101 Cecilia Silvia F 1980 SF45 6
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

02:13:34 10:16 70:54

115 6 Bianchini Ta�ana F 1992 SF23 2 Castro Running 02:21:23 10:52 78:43

116 74 Fionda Giuseppe M 1949 SM65 8 Atle�ca Venafro 02:25:16 11:10 82:36

117 52 Planes Elisenda F 1972 SF50 3 Ernica Veroli 02:25:16 11:10 82:36

118 24 Ambrose� Enzo M 1953 SM65 9
Pol. Ciociara Antonio
Fava

02:36:12 12:00 93:32

119 123
Subrani
Francesco

M 1954 SM65 10 G.s. Avezzano 03:01:41 13:58 119:01

120 8 Corgnale Marco M 1992 SM23 18 Castro Running 03:01:42 13:58 119:02

121 126 De Giuli Elisa F 2001 SF23 3 Libero 03:01:43 13:58 119:03

122 11
De San�s
Alessandro

M 1992 SM23 19 Castro Running 03:01:48 13:59 119:08

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 121 Mantua Ma�eo M 1995 SM23 C.t.l 3 Atle�ca 1:02:39 4:49

2 1 Mallozzi Francesco M 1982 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:05:16 5:01 2:36

3 133 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 1:05:59 5:04 3:19

4 72 Capuani Mario M 1980 SM45 Atle�ca Venafro 1:12:16 5:33 9:36

5 2 Papoccia Diego M 1973 SM50 Asd Atle�ca Feren�no 1:14:32 5:44 11:52

6 4 Colella Pierluigi M 2000 SM23
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

1:15:41 5:49 13:01

7 93 Gallucci Andrea M 1987 SM35 Asd Atle�ca Feren�no 1:16:49 5:54 14:09

8 128
Ramos Calero
Rolando

M 1976 SM45 A.s.d. Atle�ca Se�na 1:17:11 5:56 14:31



9 75
Giangrande
Domenico

M 1974 SM50 Atle�ca Venafro 1:18:05 6:00 15:25

10 117 Rocca Danilo M 1973 SM50 A.s.d. Atl. Villa Guglielmi 1:18:59 6:04 16:19

11 109 Colleni Umberto M 1972 SM50 A.s.d. Frosinone Sport 1:19:00 6:04 16:20

12 13 Frabo�a Stefano M 1991 SM23 Castro Running 1:19:17 6:05 16:37

13 66 Brocche� Ma�eo M 1994 SM23 Team Alatri Prince 2.0 1:21:07 6:14 18:27

14 59 Tomaselli Stefano M 1979 SM45 Runcard 1:21:07 6:14 18:27

15 82 Di Vito Daniele M 1985 SM40 Asd Endurance Training 1:21:41 6:17 19:01

16 42 Lucche� Tommaso M 1993 SM23 Atle�ca Ceccano 1:21:55 6:18 19:15

17 28 D'O�avi Alessandro M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:22:17 6:19 19:37

18 18 Pizzu� Francesco M 1985 SM40 Castro Running 1:22:33 6:21 19:53

19 80 Ruzzo Maurizio M 1973 SM50 A.s.d. Top Trail 1:22:54 6:22 20:14

20 85 Bagnariol Marco M 1998 SM23 A.s.d. Podis�ca Terracina 1:22:54 6:22 20:14

21 33
Parisi Magno
Roberto

M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:23:06 6:23 20:26

22 35 Perna Antonio M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:23:19 6:24 20:40

23 86 Giorgi Domenico M 1992 SM23 A.s.d. Podis�ca Terracina 1:23:22 6:24 20:42

24 51 Patrizi Fabio M 1971 SM50 Ernica Veroli 1:23:30 6:25 20:50

25 135 Boccia Cris�ano M 1972 SM50
Il Corridore Running Club
Asd

1:23:41 6:26 21:01

26 21 Spinelli Dario M 1995 SM23 Castro Running 1:24:03 6:27 21:23

27 47 D'Amico Giuseppe M 1967 SM55 Ernica Veroli 1:24:19 6:29 21:39

28 56 Faraglia Andrea M 1977 SM45 Runcard 1:24:40 6:30 22:00

29 119 Lustro Jacopo M 1978 SM45 X-solid Sport Lab Asd 1:25:29 6:34 22:49

30 37 Ricozzi Marco M 1984 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:25:52 6:36 23:12

31 30 Fiorini Felice M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:26:30 6:39 23:50

32 88 Bruni Danilo M 1983 SM40 Pol. Atle�ca Ceprano 1:26:34 6:39 23:54

33 99 Berardi Valerio M 2002 SM23 Asd Pofispor�va 1:27:23 6:43 24:43

34 50
Morini Lorenzo
Maria

M 1992 SM23 Ernica Veroli 1:27:40 6:44 25:00

35 34 Patriarca Marco M 1978 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:28:01 6:46 25:21

36 97 Bu�arazzi Andrea M 1979 SM45 Podis�ca Solidarieta' 1:28:24 6:48 25:44

37 91 Cecilia Daniele M 1989 SM35 Asd Atle�ca Feren�no 1:28:26 6:48 25:46

38 10 De Giuli Daniele M 1998 SM23 Castro Running 1:28:49 6:49 26:09

39 110 Ficarola Adriano M 1978 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 1:29:09 6:51 26:29

40 31 Frasca Leandro M 1958 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:29:24 6:52 26:44

41 111 Di Benede�o Alfredo M 1982 SM40 B Lake Runner Volturno 1:30:17 6:56 27:37

42 134 Gismondi Fabio M 1980 SM45 Runc 1:30:44 6:58 28:04

43 96 Peron� Marcello M 1973 SM50 Asd Olimpia Lazio 1:31:01 7:00 28:21



44 16 Nili Giuseppe M 1986 SM35 Castro Running 1:31:27 7:02 28:47

45 79 Ruzzo Daniele M 1978 SM45 A.s.d. Top Trail 1:31:31 7:02 28:51

46 5 Basile Alessandro M 1973 SM50 Asd Atle�ca Feren�no 1:32:01 7:04 29:21

47 29 Durante Simone M 1988 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:32:18 7:06 29:38

48 94 D'Ambrosio Danilo M 1973 SM50 Asd Olimpia Lazio 1:32:30 7:06 29:50

49 87 Guarnieri Francesco M 1988 SM35 A.s.d. Podis�ca Terracina 1:32:30 7:06 29:50

50 65 Fratangeli Andrea M 1981 SM40 Asd Ocr Creed 1:32:58 7:09 30:18

51 25 Bruni Gabriele M 1987 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:33:23 7:11 30:43

52 64 Di Veronica Valerio M 1991 SM23 Asd Ocr Creed 1:33:25 7:11 30:45

53 115 Catalani Augusto M 1970 SM55
A.s.d. Centro Fitness
Montello

1:33:48 7:12 31:08

54 27 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:34:22 7:15 31:42

55 122 Sperdu� Sergio M 1967 SM55
Il Corridore Running Club
Asd

1:35:51 7:22 33:11

56 95 Fontana Emanuele M 1978 SM45 Asd Olimpia Lazio 1:36:15 7:24 33:35

57 63 Crescenzi Corrado M 1992 SM23 Asd Ocr Creed 1:36:18 7:24 33:38

58 49 Liburdi Francesco M 1989 SM35 Ernica Veroli 1:36:25 7:25 33:45

59 9 Cristofanilli Michele M 1977 SM45 Castro Running 1:36:59 7:27 34:19

60 53 Zeppieri Pietro M 1966 SM55 Ernica Veroli 1:37:09 7:28 34:29

61 77 Piccione Marco M 1973 SM50 A.s.d. Top Trail 1:39:51 7:40 37:12

62 90 Parente Andrea M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 1:40:15 7:42 37:35

63 89 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 1:40:24 7:43 37:44

64 78 Rigoni Germano M 1972 SM50 A.s.d. Top Trail 1:40:38 7:44 37:58

65 98 Dastoli Daniele M 1988 SM35 Podis�ca Solidarieta' 1:40:55 7:45 38:15

66 118
Merafina
Ermenegildo

M 2002 SM23 A.s.d. Vegan Power Team 1:40:56 7:45 38:16

67 127 Seresini Francesco M 1973 SM50 Torrice Runners 1:41:46 7:49 39:06

68 102 Colasan� Marco M 1982 SM40
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

1:41:48 7:49 39:08

69 46 Carinci Stefano M 1971 SM50 Ernica Veroli 1:41:57 7:50 39:17

70 61 Bovieri Marco M 1994 SM23 Asd Ocr Creed 1:43:01 7:55 40:21

71 44 Ma�one Vincenzo M 1964 SM60 Atle�ca Ceccano 1:43:11 7:56 40:32

72 40 Laure� Pio M 1974 SM50 Atle�ca Ceccano 1:43:22 7:57 40:42

73 12 Droghei Valter M 1962 SM60 Castro Running 1:43:36 7:58 40:56

74 45 Maura Antonio M 1976 SM45 Atle�ca Ceccano 1:44:26 8:02 41:46

75 69 Magliocche� Davide M 1994 SM23 Team Alatri Prince 2.0 1:46:30 8:11 43:50

76 112
Notardonato
Eugenio

M 1971 SM50 B Lake Runner Volturno 1:47:04 8:14 44:24

77 103 Cappellino Francesco M 1977 SM45
Parks Trail La Brigantessa
Asd

1:49:04 8:23 46:24



78 84
Migliori
Massimiliano

M 1977 SM45 Asd Endurance Training 1:50:05 8:28 47:25

79 81
Campioni
Antongiulio

M 1979 SM45 Asd Endurance Training 1:50:14 8:28 47:35

80 76 Pannozzo Luciano M 1976 SM45 A.s.d. Top Trail 1:53:06 8:42 50:26

81 100 De Nardis Adriano M 1992 SM23 Asd Pofispor�va 1:53:14 8:42 50:34

82 107 Delle Cur� Abramo M 1969 SM55 Enterprise Sport E Sevice 1:56:27 8:57 53:47

83 73 Cipolla Agos�no M 1951 SM65 Atle�ca Venafro 1:56:47 8:59 54:07

84 67 Ceci Luca M 1976 SM45 Team Alatri Prince 2.0 1:58:08 9:05 55:28

85 43 Masi Andrea M 1978 SM45 Atle�ca Ceccano 1:58:37 9:07 55:57

86 41 Leo Mario M 1962 SM60 Atle�ca Ceccano 1:58:39 9:07 55:59

87 15
Mastrantoni
Leonardo

M 1991 SM23 Castro Running 2:01:01 9:18 58:21

88 120 Pitolli Claudio M 1955 SM65 A.s.d. Running Evolu�on 2:01:38 9:21 58:58

89 125 Birini Michele M 1961 SM60 Reggia Running 2:05:45 9:40 63:05

90 70 Pantano Massimo M 1958 SM65 Team Alatri Prince 2.0 2:06:42 9:44 64:02

91 114 Di Stasi Antonio M 1960 SM65 Fiamme Argento 2:07:03 9:46 64:23

92 57 Italiano Leonardo M 1978 SM45 Runcard 2:07:21 9:47 64:41

93 124 Anselmi Giovanni M 1976 SM45 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 2:07:46 9:49 65:07

94 105 Castelli Marco Emilio M 1954 SM65 Nuova Podis�ca La�na 2:13:33 10:16 70:53

95 74 Fionda Giuseppe M 1949 SM65 Atle�ca Venafro 2:25:16 11:10 82:36

96 24 Ambrose� Enzo M 1953 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:36:12 12:00 93:32

97 123 Subrani Francesco M 1954 SM65 G.s. Avezzano 3:01:41 13:58 119:01

98 8 Corgnale Marco M 1992 SM23 Castro Running 3:01:42 13:58 119:02

99 11 De San�s Alessandro M 1992 SM23 Castro Running 3:01:48 13:59 119:08

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 3 Peluso Antonie�a F 1994 SF23 Fiamme Argento 1:28:44 6:49

2 48 Ferrante Tamara F 1974 SF50 Ernica Veroli 1:32:13 7:05 3:29

3 71 Bornaschella Anna F 1974 SF50 Atle�ca Venafro 1:33:40 7:12 4:56

4 92 D'Aversa Antonella F 1992 SF23 Asd Atle�ca Feren�no 1:33:49 7:13 5:05

5 62 Bruni Chiara F 1989 SF35 Asd Ocr Creed 1:36:17 7:24 7:33

6 132 Caracci Graziella F 1976 SF45
Il Corridore Running Club
Asd

1:38:46 7:35 10:01

7 26 Callari Simona F 1978 SF45 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:39:26 7:38 10:42

8 116 Fabbiano Cinzia F 1982 SF40
A.s.d. Centro Fitness
Montello

1:44:17 8:01 15:32



9 130 Mon� Francesca F 1986 SF35 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:45:04 8:04 16:20

10 39 Cialei Giorgia F 1968 SF55 Atle�ca Ceccano 1:50:46 8:31 22:02

11 104 Frangiolini Francesca F 1979 SF45
Parks Trail La Brigantessa
Asd

1:51:59 8:36 23:15

12 108
Golino Maria
Consiglia

F 1976 SF45 Enterprise Sport E Sevice 1:56:23 8:57 27:39

13 129 Zanellato Roberta F 1978 SF45 A.s.d. Pedagnalonga 1:57:03 9:00 28:19

14 60 Bine� Emanuela F 1970 SF55 Asd Ocr Creed 1:58:55 9:08 30:10

15 55 Engsjo Carin F 1983 SF40 Runcard 1:59:41 9:12 30:56

16 36
Polsinelli Anna
Felicita

F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:00:42 9:17 31:58

17 68 Coca Crina Elena F 1974 SF50 Team Alatri Prince 2.0 2:05:53 9:41 37:08

18 58 Pipini Francesca F 1983 SF40 Runcard 2:07:17 9:47 38:33

19 106 Mussardo Barbara F 1974 SF50 Nuova Podis�ca La�na 2:13:33 10:16 44:49

20 101 Cecilia Silvia F 1980 SF45 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 2:13:34 10:16 44:49

21 6 Bianchini Ta�ana F 1992 SF23 Castro Running 2:21:23 10:52 52:39

22 52 Planes Elisenda F 1972 SF50 Ernica Veroli 2:25:16 11:10 56:32

23 126 De Giuli Elisa F 2001 SF23 Libero 3:01:43 13:58 92:59

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 121 Mantua Ma�eo M 1995 C.t.l 3 Atle�ca 1:02:39 4:49

2 1 Mallozzi Francesco M 1982 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:05:16 5:01 2:36

3 133 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 1:05:59 5:04 3:19

CATEGORIA SM23

1 4 Colella Pierluigi M 2000 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 1:15:41 5:49

2 13 Frabo�a Stefano M 1991 Castro Running 1:19:17 6:05 3:35

3 66 Brocche� Ma�eo M 1994 Team Alatri Prince 2.0 1:21:07 6:14 5:26

4 42 Lucche� Tommaso M 1993 Atle�ca Ceccano 1:21:55 6:18 6:13

5 85 Bagnariol Marco M 1998 A.s.d. Podis�ca Terracina 1:22:54 6:22 7:13

6 86 Giorgi Domenico M 1992 A.s.d. Podis�ca Terracina 1:23:22 6:24 7:41

7 21 Spinelli Dario M 1995 Castro Running 1:24:03 6:27 8:22

8 99 Berardi Valerio M 2002 Asd Pofispor�va 1:27:23 6:43 11:41

9 50 Morini Lorenzo Maria M 1992 Ernica Veroli 1:27:40 6:44 11:59

10 10 De Giuli Daniele M 1998 Castro Running 1:28:49 6:49 13:08

11 64 Di Veronica Valerio M 1991 Asd Ocr Creed 1:33:25 7:11 17:44



12 63 Crescenzi Corrado M 1992 Asd Ocr Creed 1:36:18 7:24 20:37

13 118 Merafina Ermenegildo M 2002 A.s.d. Vegan Power Team 1:40:56 7:45 25:15

14 61 Bovieri Marco M 1994 Asd Ocr Creed 1:43:01 7:55 27:20

15 69 Magliocche� Davide M 1994 Team Alatri Prince 2.0 1:46:30 8:11 30:49

16 100 De Nardis Adriano M 1992 Asd Pofispor�va 1:53:14 8:42 37:33

17 15 Mastrantoni Leonardo M 1991 Castro Running 2:01:01 9:18 45:20

18 8 Corgnale Marco M 1992 Castro Running 3:01:42 13:58 106:00

19 11 De San�s Alessandro M 1992 Castro Running 3:01:48 13:59 106:07

CATEGORIA SM35

1 93 Gallucci Andrea M 1987 Asd Atle�ca Feren�no 1:16:49 5:54

2 91 Cecilia Daniele M 1989 Asd Atle�ca Feren�no 1:28:26 6:48 11:36

3 16 Nili Giuseppe M 1986 Castro Running 1:31:27 7:02 14:37

4 29 Durante Simone M 1988 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:32:18 7:06 15:28

5 87 Guarnieri Francesco M 1988 A.s.d. Podis�ca Terracina 1:32:30 7:06 15:41

6 25 Bruni Gabriele M 1987 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:33:23 7:11 16:33

7 49 Liburdi Francesco M 1989 Ernica Veroli 1:36:25 7:25 19:36

8 98 Dastoli Daniele M 1988 Podis�ca Solidarieta' 1:40:55 7:45 24:05

CATEGORIA SM40

1 82 Di Vito Daniele M 1985 Asd Endurance Training 1:21:41 6:17

2 18 Pizzu� Francesco M 1985 Castro Running 1:22:33 6:21 0:52

3 37 Ricozzi Marco M 1984 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:25:52 6:36 4:11

4 88 Bruni Danilo M 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 1:26:34 6:39 4:53

5 111 Di Benede�o Alfredo M 1982 B Lake Runner Volturno 1:30:17 6:56 8:36

6 65 Fratangeli Andrea M 1981 Asd Ocr Creed 1:32:58 7:09 11:16

7 102 Colasan� Marco M 1982 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 1:41:48 7:49 20:07

CATEGORIA SM45

1 72 Capuani Mario M 1980 Atle�ca Venafro 1:12:16 5:33

2 128 Ramos Calero Rolando M 1976 A.s.d. Atle�ca Se�na 1:17:11 5:56 4:55

3 59 Tomaselli Stefano M 1979 Runcard 1:21:07 6:14 8:51

4 56 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 1:24:40 6:30 12:24

5 119 Lustro Jacopo M 1978 X-solid Sport Lab Asd 1:25:29 6:34 13:13

6 34 Patriarca Marco M 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:28:01 6:46 15:45

7 97 Bu�arazzi Andrea M 1979 Podis�ca Solidarieta' 1:28:24 6:48 16:08

8 110 Ficarola Adriano M 1978 A.s.d. Frosinone Sport 1:29:09 6:51 16:53

9 134 Gismondi Fabio M 1980 Runc 1:30:44 6:58 18:28

10 79 Ruzzo Daniele M 1978 A.s.d. Top Trail 1:31:31 7:02 19:15



11 95 Fontana Emanuele M 1978 Asd Olimpia Lazio 1:36:15 7:24 23:59

12 9 Cristofanilli Michele M 1977 Castro Running 1:36:59 7:27 24:43

13 90 Parente Andrea M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 1:40:15 7:42 27:59

14 89 Fiore Emiliano M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 1:40:24 7:43 28:08

15 45 Maura Antonio M 1976 Atle�ca Ceccano 1:44:26 8:02 32:10

16 103 Cappellino Francesco M 1977 Parks Trail La Brigantessa Asd 1:49:04 8:23 36:48

17 84 Migliori Massimiliano M 1977 Asd Endurance Training 1:50:05 8:28 37:49

18 81 Campioni Antongiulio M 1979 Asd Endurance Training 1:50:14 8:28 37:58

19 76 Pannozzo Luciano M 1976 A.s.d. Top Trail 1:53:06 8:42 40:50

20 67 Ceci Luca M 1976 Team Alatri Prince 2.0 1:58:08 9:05 45:52

21 43 Masi Andrea M 1978 Atle�ca Ceccano 1:58:37 9:07 46:21

22 57 Italiano Leonardo M 1978 Runcard 2:07:21 9:47 55:05

23 124 Anselmi Giovanni M 1976 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 2:07:46 9:49 55:30

CATEGORIA SM50

1 2 Papoccia Diego M 1973 Asd Atle�ca Feren�no 1:14:32 5:44

2 75 Giangrande Domenico M 1974 Atle�ca Venafro 1:18:05 6:00 3:32

3 117 Rocca Danilo M 1973 A.s.d. Atl. Villa Guglielmi 1:18:59 6:04 4:26

4 109 Colleni Umberto M 1972 A.s.d. Frosinone Sport 1:19:00 6:04 4:27

5 28 D'O�avi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:22:17 6:19 7:44

6 80 Ruzzo Maurizio M 1973 A.s.d. Top Trail 1:22:54 6:22 8:21

7 35 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:23:19 6:24 8:47

8 51 Patrizi Fabio M 1971 Ernica Veroli 1:23:30 6:25 8:57

9 135 Boccia Cris�ano M 1972 Il Corridore Running Club Asd 1:23:41 6:26 9:08

10 96 Peron� Marcello M 1973 Asd Olimpia Lazio 1:31:01 7:00 16:28

11 5 Basile Alessandro M 1973 Asd Atle�ca Feren�no 1:32:01 7:04 17:29

12 94 D'Ambrosio Danilo M 1973 Asd Olimpia Lazio 1:32:30 7:06 17:57

13 77 Piccione Marco M 1973 A.s.d. Top Trail 1:39:51 7:40 25:19

14 78 Rigoni Germano M 1972 A.s.d. Top Trail 1:40:38 7:44 26:06

15 127 Seresini Francesco M 1973 Torrice Runners 1:41:46 7:49 27:14

16 46 Carinci Stefano M 1971 Ernica Veroli 1:41:57 7:50 27:25

17 40 Laure� Pio M 1974 Atle�ca Ceccano 1:43:22 7:57 28:49

18 112 Notardonato Eugenio M 1971 B Lake Runner Volturno 1:47:04 8:14 32:31

CATEGORIA SM55

1 47 D'Amico Giuseppe M 1967 Ernica Veroli 1:24:19 6:29

2 115 Catalani Augusto M 1970 A.s.d. Centro Fitness Montello 1:33:48 7:12 9:28

3 122 Sperdu� Sergio M 1967 Il Corridore Running Club Asd 1:35:51 7:22 11:31

4 53 Zeppieri Pietro M 1966 Ernica Veroli 1:37:09 7:28 12:49



5 107 Delle Cur� Abramo M 1969 Enterprise Sport E Sevice 1:56:27 8:57 32:07

CATEGORIA SM60

1 33 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:23:06 6:23

2 27 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:34:22 7:15 11:16

3 44 Ma�one Vincenzo M 1964 Atle�ca Ceccano 1:43:11 7:56 20:05

4 12 Droghei Valter M 1962 Castro Running 1:43:36 7:58 20:30

5 41 Leo Mario M 1962 Atle�ca Ceccano 1:58:39 9:07 35:33

6 125 Birini Michele M 1961 Reggia Running 2:05:45 9:40 42:39

CATEGORIA SM65

1 30 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:26:30 6:39

2 31 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:29:24 6:52 2:53

3 73 Cipolla Agos�no M 1951 Atle�ca Venafro 1:56:47 8:59 30:16

4 120 Pitolli Claudio M 1955 A.s.d. Running Evolu�on 2:01:38 9:21 35:08

5 70 Pantano Massimo M 1958 Team Alatri Prince 2.0 2:06:42 9:44 40:11

6 114 Di Stasi Antonio M 1960 Fiamme Argento 2:07:03 9:46 40:32

7 105 Castelli Marco Emilio M 1954 Nuova Podis�ca La�na 2:13:33 10:16 47:02

8 74 Fionda Giuseppe M 1949 Atle�ca Venafro 2:25:16 11:10 58:45

9 24 Ambrose� Enzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:36:12 12:00 69:42

10 123 Subrani Francesco M 1954 G.s. Avezzano 3:01:41 13:58 95:10

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 3 Peluso Antonie�a F 1994 Fiamme Argento 1:28:44 6:49

2 48 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 1:32:13 7:05 3:29

3 71 Bornaschella Anna F 1974 Atle�ca Venafro 1:33:40 7:12 4:56

CATEGORIA SF23

1 92 D'Aversa Antonella F 1992 Asd Atle�ca Feren�no 1:33:49 7:13

2 6 Bianchini Ta�ana F 1992 Castro Running 2:21:23 10:52 47:34

3 126 De Giuli Elisa F 2001 Libero 3:01:43 13:58 87:54

CATEGORIA SF35

1 62 Bruni Chiara F 1989 Asd Ocr Creed 1:36:17 7:24

2 130 Mon� Francesca F 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:45:04 8:04 8:46

CATEGORIA SF40

1 116 Fabbiano Cinzia F 1982 A.s.d. Centro Fitness Montello 1:44:17 8:01



2 55 Engsjo Carin F 1983 Runcard 1:59:41 9:12 15:23

3 58 Pipini Francesca F 1983 Runcard 2:07:17 9:47 23:00

CATEGORIA SF45

1 132 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Running Club Asd 1:38:46 7:35

2 26 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:39:26 7:38 0:40

3 104 Frangiolini Francesca F 1979 Parks Trail La Brigantessa Asd 1:51:59 8:36 13:13

4 108 Golino Maria Consiglia F 1976 Enterprise Sport E Sevice 1:56:23 8:57 17:37

5 129 Zanellato Roberta F 1978 A.s.d. Pedagnalonga 1:57:03 9:00 18:17

6 101 Cecilia Silvia F 1980 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 2:13:34 10:16 34:48

CATEGORIA SF50

1 68 Coca Crina Elena F 1974 Team Alatri Prince 2.0 2:05:53 9:41

2 106 Mussardo Barbara F 1974 Nuova Podis�ca La�na 2:13:33 10:16 7:40

3 52 Planes Elisenda F 1972 Ernica Veroli 2:25:16 11:10 19:23

CATEGORIA SF55

1 39 Cialei Giorgia F 1968 Atle�ca Ceccano 1:50:46 8:31

2 60 Bine� Emanuela F 1970 Asd Ocr Creed 1:58:55 9:08 8:08

CATEGORIA SF60

1 36 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 2:00:42 9:17

CATEGORIA SF65

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arriva� Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 15 2

2) Castro running 11 12

3) Ernica Veroli 8 24

4) Atle�ca Ceccano 7 16

5) Asd ocr creed 6 52

6) Atle�ca venafro 5 4

7) Asd Atle�ca Feren�no 5 5

8) Team alatri prince 2.0 5 13

9) A.s.d. top trail 5 19

10) Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 3 6



11) Asd Endurance Training 3 15

12) A.s.d. podis�ca terracina 3 20

13) Il Corridore Running Club Asd 3 25

14) Pol. Atle�ca Ceprano 3 32

15) Asd Olimpia Lazio 3 44

16) A.s.d. Frosinone Sport 2 11

17) Asd pofispor�va 2 33

18) Podis�ca Solidarieta' 2 36

19) Fiamme argento 2 38

20) B lake runner volturno 2 42

21) A.s.d. Centro Fitness Montello 2 56

22) Parks trail la brigantessa asd 2 86

23) Enterprise sport e sevice 2 93

24) Nuova Podis�ca La�na 2 112

25) C.t.l 3 atle�ca 1 1

26) Runners club anagni 1 3

27) A.s.d. atle�ca se�na 1 8

28) A.s.d. Atl. Villa Guglielmi 1 10

29) X-solid Sport Lab Asd 1 29

30) runc 1 43

31) A.s.d. Vegan Power Team 1 73

32) Torrice runners 1 74

33) A.s.d. Pedagnalonga 1 96

34) A.s.d. Running Evolu�on 1 104

35) Reggia running 1 105

36) A.s.d. Piano Ma Arriviamo 1 111

37) G.s. Avezzano 1 119


